

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001\_022

Stavba: Oprava povrchu chodníku v ul. Laurinova mezi ul. Palackého a Jiráskova

KSO:  
Místo: Laurinova ul.

CC-CZ:  
Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295  
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:  
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621  
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
xxxxxxxxx

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 002 575,96</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 002 575,96</b>	<b>210 540,95</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 213 116,91</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001\_022

**Stavba:** Oprava povrchu chodníku v ul. Laurinova mezi ul. Palackého a Jiráskova

Místo: Laurinova ul.

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

xxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 002 575,96</b>	<b>1 213 116,91</b>
001_022	Oprava povrchu chodníku v ul. Laurinova	1 002 575,96	1 213 116,91

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava povrchu chodníku v ul. Laurinova mezi ul. Palackého a**

KSO:

Místo: Laurinova ul.

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 002 575,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 002 575,96	21,00%	210 540,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 213 116,91**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava povrchu chodníku v ul. Laurinova mezi ul. Palackého a**

Místo: Laurinova ul.  
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav  
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 3. 7. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 002 575,96**

HSV - Práce a dodávky HSV	972 069,16
1 - Zemní práce	147 997,51
2 - Zakládání	190 773,79
5 - Komunikace pozemní	368 246,75
8 - Trubní vedení	84 642,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	105 566,05
997 - Přesun sutě	42 847,82
998 - Přesun hmot	31 995,24
PSV - Práce a dodávky PSV	13 506,80
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 006,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava povrchu chodníku v ul. Laurinova mezi ul. Palackého a**

Místo: Laurinova ul.  
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav  
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 3. 7. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 002 575,96**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				972 069,16
D	1		Zemní práce				147 997,51
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně " Palackého - Sirotkova "	m2	136,000	58,05	7 894,80
	VV		136,0		136,000		
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně " Palackého - Sirotkova, podél budovy "	m2	10,000	562,40	5 624,00
	VV		5,0		5,000		
	VV		" Sirotkova - Jiráskova "				
	VV		5,0		5,000		
	VV		Součet		10,000		
3	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně " Sirotkova - Jiráskova podél objektu "	m2	29,000	91,49	2 653,21
	VV		58,0*0,5		29,000		
4	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	302,000	32,11	9 697,22
	VV		136,0		136,000		
	VV		166,0		166,000		
	VV		Součet		302,000		
5	K	113107181	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (52*2,5)-29,0	m2	101,000	38,29	3 867,29
	VV		Součet		101,000		
6	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 " podél obruby v komunikaci "	m2	62,500	67,45	4 215,63
	VV		55,0*0,5+70,0*0,5		62,500		
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých " Palackého - Sirotkova "	m	119,000	113,05	13 452,95
	VV		54,0		54,000		
	VV		" Sirotkova- Jiráskova "				
	VV		65,0		65,000		
	VV		Součet		119,000		
8	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně (136,0+166,0)*0,2	m3	60,400	489,25	29 550,70
	VV				60,400		
9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně " pro obruby "	m3	17,850	823,65	14 702,15
	VV		" Palackého - Sirotkova "				
	VV		54,0*0,6*0,25		8,100		
	VV		" Sirotkova- Jiráskova "				
	VV		65,0*0,6*0,25		9,750		
	VV		Součet		17,850		
10	K	162751134	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 60,4+17,85	m3	78,250	219,45	17 171,96
	VV				78,250		
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 78,25*1,7	t	133,025	237,50	31 593,44
	VV				133,025		
12	K	181152302	Uprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním 136,0+166	m2	302,000	25,08	7 574,16
	VV				302,000		
D	2		Zakládání				190 773,79
13	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 136,0+166,0	m2	302,000	17,20	5 194,40
	VV				302,000		
14	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m 3025*1,1	m2	3 826,625	26,70	102 170,89
	VV				3 327,500		
	VV		3327,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3 826,625		
15	K	388995211R	Ochrana kabelů dělenou chráničkou DN 110	m	56,000	715,00	40 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	132302431	Hloubení rýhy, montáž + pokládka, zapískování chráničky DN160 vč. materiálu	m	112,000	269,00	30 128,00
	VV		"chránička 2*průměr 70"				
	VV		112,0		112,000		
17	K	919735R01	Řezání betonu a zámkové dlažby do 100 mm	m	97,000	136,50	13 240,50
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>368 246,75</b>
18	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	62,500	699,00	43 687,50
	VV		" podél obruby v komunikaci "				
	VV		55,0*0,5+70,0*0,5		62,500		
19	K	002	Plošná výsrava AB krytů	t	10,500	2 925,00	30 712,50
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	332,200	146,30	48 600,86
	VV		(136,0+166,0)*1,1		332,200		
21	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	62,500	18,05	1 128,13
22	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	288,250	278,35	80 234,39
	VV		" Odpočet vjezdu "				
	VV		(166,0+136,0)-5,5*2,5		288,250		
23	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	14,438	338,00	4 880,04
	VV		" Vjezd "				
	VV		(5,5*2,5)*1,05		14,438		
24	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	302,663	447,00	135 290,36
	VV		288,25*1,05		302,663		
25	K	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	2,760	28,22	77,89
	VV		" varovný pás u vjezdu "				
	VV		6,9*0,4		2,760		
26	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,898	515,00	1 492,47
	VV		2,76*1,05		2,898		
27	K	596211230	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	13,750	366,70	5 042,13
	VV		" Vjezd "				
	VV		5,5*2,5		13,750		
28	K	953331121	Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	129,500	37,05	4 797,98
	VV		" podél obruby v komunikaci "				
	VV		55,0+0,5+1,5+70,0+0,5+2,0		129,500		
29	K	953332R14	Zatření spojovací spáry původního krytu a nové asfaltbetonové vrstvy pružným tmelem	m	129,500	95,00	12 302,50
	D	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>84 642,00</b>
30	K	Pol7	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	2,000	42 321,00	84 642,00
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>105 566,05</b>
31	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	112,000	264,10	29 579,20
	VV		50,0+62,0		112,000		
32	K	583803R31	Manipulace, nakládání a překládání žulových obrub na mezideponii	t	6,720	1 750,00	11 760,00
	VV		"přepočet koeficientem množství 0,16t/1 m "				
	VV		42,0*0,16		6,720		
33	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	10,000	144,40	1 444,00
34	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	10,000	98,40	984,00
	VV		" před světlíky objektu "				
	VV		10,0		10,000		
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,935	2 821,50	22 388,60
	VV		112,0*0,45*0,15		7,560		
	VV		10,0*0,25*0,15		0,375		
	VV		Součet		7,935		
36	K	596991R11	Řezání kamenného obrubníku silničního	m	20,000	249,00	4 980,00
37	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	129,500	38,76	5 019,42
38	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	129,500	77,62	10 051,79
39	K	961044111.1	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,720	2 880,81	19 359,04
	VV		" betonová patka silničních obrub "				
	VV		(50,0+62,0)*0,4*0,15		6,720		
	VV		Součet		6,720		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>42 847,82</b>
40	K	997221561.1	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	163,710	46,08	7 543,76
41	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	818,550	11,97	9 798,04
	VV		163,71*5		818,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	163,710	155,80	25 506,02
D 998			Přesun hmot				31 995,24
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	106,193	184,30	19 571,37
44	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým na vzdálenost do 50 m	t	35,061	354,35	12 423,87
VV			105,184/3		35,061		
D PSV			Práce a dodávky PSV				13 506,80
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 006,80
45	K	711161215.DEK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm DEKDREN T20	m2	56,000	196,55	11 006,80
VV			(50,0+62,0)*0,5		56,000		
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				2 500,00
46	K	741127R56	Výšková úprava patice stávajícího stožáru VO	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				17 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 500,00
47	K	011503000	Vytyčení podzemních sítí	...	1,000	5 500,00	5 500,00
48	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	...	1,000	500,00	500,00
49	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1,000	500,00	500,00
D VRN3			Zařízení staveniště				10 500,00
50	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500,00
51	K	034103000	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	...	1,000	2 500,00	2 500,00
52	K	034303000-01	Zřízení DIO	...	1,000	1 500,00	1 500,00
53	K	034303000-02	Údržba a pronájem DIO	...	1,000	2 000,00	2 000,00
54	K	034303000-03	Odstranění DIO	...	1,000	1 000,00	1 000,00